[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация   городского округа  «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016г. N 150

В соответствии с нормативным правовым актом Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 31.08.2012 №14-НПА/05-12 «Положение о почетном гражданине городского округа «поселок Палана» и Уставом городского округа «поселок Палана»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин городского округа «поселок Палана» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа «поселок Палана»                                                         М.А. Тихонов

	приложение
к постановлению  Администрации                                               городского округа «поселок Палана»

от 18.08.2016г. № 150

Состав постоянно действующей комиссии
по присвоению звания «Почетный гражданин городского округа «поселок Палана»
	Председатель комиссии
	Абрамов Евгений Викторович – Заместитель главы Администрации городского округа «поселок Палана»

	Заместитель председателя комиссии
	Сокирник Алексей Викторович –начальник отдела правовой организационно-кадровой работы  Администрации городского округа «поселок Палана»

	Члены комиссии:
	-Дьячкова Ольга Валентиновна – заведующая МКДОУ №2 детский сад «Солнышко»

	-Черкасова Татьяна Александровна – директор МКОУ «Средняя образовательная школа №1 пгт.Палана»

	-Суровцева Юлия Борисовна –
и.о. начальника  отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»

	-Степанов Александр Викторович –начальник отдела экономики и ЖКХ  Администрации городского округа «поселок Палана»

	-Крамнистая Раиса Борисовна – главный врач ГБУЗ «Корякская окружная больница»

	-Косыгина Татьяна Борисовна – директор КГБУ «Корякская централизованная библиотечная система имени Кеккетына»

	-Легинов Александр Иванович – член Президиума Паланской местной общественной организации КМНС «Паланкэн юнет»

	-Тихонова Валентина Николаевна – руководитель Исполкома Паланского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

О  создании постоянно действующей комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин городского округа «поселок Палана»